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Last Update: October 7, 2016 

 

Responses will be posted on the project’s “Bid Inquiry Log”, which will be updated twice 

daily, at noon and 6:00 PM. The Bid Inquiry log will display all questions and answers to 

the questions that have accumulated by the posting time. Questions too late to be answered 

as of that posting will remain unanswered. The questions and answers posted on the Bid 

Inquiry Log at that time will be considered part of the contract and ranked as an 

Addendum with respect to order of precedence under Section 1-04.2 of the Standard 

Specification.  
 

Project CRP #: 352822 / 351622 

 

Title: Hayes Rd N and S Safety Improvements / Washougal River Rd & 

Lockwood Creek Rd Safety Improvements 

 

Engineer In Charge: Cori Wiessner 

  

Date: 10/6/16 

 

Question #1: It appears as if location #5 on this job is also listed as location #10 

on the Washougal River Road and Lockwood Creek Road / Hayes 

Road Safety Improvements Job. 

Reference:  

Answer: Locations are different.  Both are located on Hayes Road.  Cardai Hill 

Road is a loop. 

  

  

Date: 10/7/16 

 

Question #2: Are the piles on the pile wall painted or coated. 

Reference:  

Answer: They are neither painted or coated 

  

  

Date:  

Question #3:  

Reference:  

Answer:  

  

  

Date:  

Question #4:  

Reference:  

Answer:  

  

  



Date:  

Question #5:  

Reference:  

Answer:  

  
 


